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104 CONAFOR

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $500,000.00 $373,500.00 $373,500.00 $373,500.00 $373,500.00$500,000.00 $126,500.00

$0.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $500,000.00 $373,500.00 $373,500.00 $373,500.00 $373,500.00$500,000.00 $126,500.00

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $182,650.00 $182,648.36 $182,648.36 $182,648.36 $182,648.36$182,650.00 $1.64

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $60,000.00 $59,998.36 $59,998.36 $59,998.36 $59,998.36$60,000.00 $1.64

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $78,650.00 $78,650.00 $78,650.00 $78,650.00 $78,650.00$78,650.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $44,000.00 $44,000.00 $44,000.00 $44,000.00 $44,000.00$44,000.00 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00$48,000.00 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00$48,000.00 $0.00

$0.00CONAFOR $730,650.00 $604,148.36 $604,148.36 $604,148.36 $604,148.36$730,650.00 $126,501.64

103 FORTALECIMIENTO

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,643,000.00 $136,917.00 $136,917.00 $136,917.00 $136,917.00$1,643,000.00 $1,506,083.00

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,643,000.00 $136,917.00 $136,917.00 $136,917.00 $136,917.00$1,643,000.00 $1,506,083.00

$0.00FORTALECIMIENTO $1,643,000.00 $136,917.00 $136,917.00 $136,917.00 $136,917.00$1,643,000.00 $1,506,083.00

107 OTROS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $114,885.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$114,885.00 $114,885.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $114,885.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$114,885.00 $114,885.00

$0.00OTROS $114,885.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$114,885.00 $114,885.00

101 TESORERIA

$24,528,250.001000 SERVICIOS PERSONALES $22,401,250.00 $1,186,161.87 $1,186,161.87 $1,186,161.87 $1,186,161.87-$2,127,000.00 $21,215,088.…

$20,618,250.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $18,491,250.00 $1,185,526.50 $1,185,526.50 $1,185,526.50 $1,185,526.50-$2,127,000.00 $17,305,723.…

$300,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.00 $200,000.00

$3,360,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,360,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,360,000.00

$250,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $350,000.00 $635.37 $635.37 $635.37 $635.37$100,000.00 $349,364.63

$7,418,375.842000 MATERIALES Y SUMINISTROS $6,798,375.84 $652,442.32 $652,442.32 $652,442.32 $652,442.32-$620,000.00 $6,145,933.52

$620,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$620,000.00 $52,950.79 $52,950.79 $52,950.79 $52,950.79$0.00 $567,049.21

$222,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $222,000.00 $39,223.63 $39,223.63 $39,223.63 $39,223.63$0.00 $182,776.37

$715,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $715,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $715,000.00

$190,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $190,000.00 $11,645.78 $11,645.78 $11,645.78 $11,645.78$0.00 $178,354.22

$3,871,375.842600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $3,751,375.84 $489,977.32 $489,977.32 $489,977.32 $489,977.32-$120,000.00 $3,261,398.52

$230,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $130,000.00 $7,105.00 $7,105.00 $7,105.00 $7,105.00-$100,000.00 $122,895.00

$230,000.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $230,000.00
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$1,340,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $940,000.00 $51,539.80 $51,539.80 $51,539.80 $51,539.80-$400,000.00 $888,460.20

$10,300,000.003000 SERVICIOS GENERALES $10,673,350.00 $595,986.96 $595,986.96 $595,986.96 $595,986.96$373,350.00 $10,077,363.…

$3,365,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $3,365,000.00 $176,253.29 $176,253.29 $176,253.29 $176,253.29$0.00 $3,188,746.71

$550,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $423,350.00 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00 $40,600.00-$126,650.00 $382,750.00

$430,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $460,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $460,000.00

$150,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $120,000.00 $382.80 $382.80 $382.80 $382.80-$30,000.00 $119,617.20

$865,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $765,000.00 $44,513.94 $44,513.94 $44,513.94 $44,513.94-$100,000.00 $720,486.06

$390,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $390,000.00 $8,863.80 $8,863.80 $8,863.80 $8,863.80$0.00 $381,136.20

$620,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,360,000.00 $281,656.13 $281,656.13 $281,656.13 $281,656.13$740,000.00 $1,078,343.87

$530,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $390,000.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00-$140,000.00 $389,500.00

$3,400,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,400,000.00 $43,217.00 $43,217.00 $43,217.00 $43,217.00$0.00 $3,356,783.00

$5,490,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $5,490,000.00 $967,200.82 $967,200.82 $967,200.82 $967,200.82$0.00 $4,522,799.18

$5,490,000.004400 AYUDAS SOCIALES $5,490,000.00 $967,200.82 $967,200.82 $967,200.82 $967,200.82$0.00 $4,522,799.18

$1,380,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,380,000.00 $12,040.80 $12,040.80 $12,040.80 $12,040.80$0.00 $1,367,959.20

$230,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $230,000.00

$50,000.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $44,801.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,199.00 $44,801.00

$0.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $5,199.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,199.00 $5,199.00

$1,000,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000,000.00

$70,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$30,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $30,000.00 $12,040.80 $12,040.80 $12,040.80 $12,040.80$0.00 $17,959.20

$55,461,403.166000 INVERSIÓN PÚBLICA $55,346,518.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$114,885.00 $55,346,518.…

$55,461,403.166100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $55,346,518.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$114,885.00 $55,346,518.…

$104,578,029.00TESORERIA $102,089,494.00 $3,413,832.77 $3,413,832.77 $3,413,832.77 $3,413,832.77-$2,488,535.00 $98,675,661.…

$104,578,029.00Sin Ramo/Dependencia $104,578,029.00 $4,154,898.13 $4,154,898.13 $4,154,898.13 $4,154,898.13$0.00 $100,423,13…

$104,578,029.00Total Final $104,578,029.00 $4,154,898.13 $4,154,898.13 $4,154,898.13 $4,154,898.13$0.00 $100,423,13…
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